



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - CONTRATO Nº 000292/2022

Pregão Eletrônico Nº 000043/2021

Processo: 014834 / 2022

Contrato Nº 000292/2022

Empresa: BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 11.287.164/0001-68

Endereço: RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	1420	14,480	20.561,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
AEE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	095	14,480	1.375,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	173	14,480	2.505,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou	KG	600	14,480	8.688,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	371	14,480	5.372,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00024612	FILE DE PEITO de frango - congelado, sem pele, sem carcaça (osso), sem tempero, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, contendo selo de inspeção federal ou estadual, acondicionado em bandeja contendo 1 kg.	KG	1454	14,480	21.053,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	2841	3,470	9.858,270

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	565	3,470	1.960,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
PROJETO MAIS EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	446	3,470	1.547,620



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	345	3,470	1.197,150

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	811	3,470	2.814,170

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	601	3,470	2.085,470

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00019792	MAÇA FUJI de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	KG	190	3,470	659,300

79.678,77

JOSE CARLOS
JORDAO
GOMES:00799
575798

Assinado de forma
digital por JOSE
CARLOS JORDAO
GOMES:00799575798
Dados: 2022.07.04
09:30:29 -03'00'

BRX NITEROI
ALIMENTOS
LTDA:112871640
00168

Assinado de forma digital
por BRX NITEROI
ALIMENTOS
LTDA:11287164000168
Dados: 2022.07.04 09:30:42
-03'00'